

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรังเหล็กสูง 1.60 ม. ยาว 117 ม. ,ป้ายชื่อโรงเรียน ,ประตูรั้ว และรั้วลวดหนามสูง 1.5 ม. ยาว 98 ม. ลวด 5 เส้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาล หมู่ที่ 3 ตำบลแม่จะรา อำเภอแม่ระมาด จังหวัดตาก

หน่วยงานตรวจสอบประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่จะรา ตามแบบเลขที่ -

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2560

ตามราคาคำนวณของพัสดุก่อสร้างของพัสดุจังหวัดตาก ประจำเดือน กรกฎาคม พ.ศ.2560 , ราคามันตีเซด ณ.อำเภอเมืองตาก 25.00 - 25.99.-บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและแรงงานยกมา							182,284.15	
2	ป้ายชื่อโรงเรียน								
	2.1. ชุดหลุมฐานราก	0.43	ลบ.ม.	-		99.00	42.57	42.57	
	2.3. คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.03	ลบ.ม.	1,342.43	40.27	398.00	11.94	52.21	
	2.4. คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.35	ลบ.ม.	1,564.02	547.41	498.00	174.30	721.71	
	2.5. ไม้แบบ + ไม้ค้ำ	2.50	ตร.ม.	165.00	412.50	133.00	332.50	745.00	
	2.6. เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	0.011	ตัน	20,971.96	230.69	4,100.00	45.10	275.79	
	- RB 9 มม.	0.003	ตัน	21,186.92	63.56	4,100.00	12.30	75.86	
	- RB 12 มม.	0.040	ตัน	21,528.04	861.12	3,300.00	132.00	993.12	
	2.7. ลวดผูกเหล็ก	1.60	กก.	35.51	56.82	-	-	56.82	
	2.8. ก่ออิฐอมอญเต็มแผ่น	9.00	ตร.ม.	775.55	6,979.95	167.00	1,503.00	8,482.95	
	2.9. ฉาบปูนผนัง	18.00	ตร.ม.	50.00	900.00	95.00	1,710.00	2,610.00	
	2.10. ทาสีน้ำพลาสติก	9.00	ตร.ม.	30.00	270.00	30.00	270.00	540.00	
	2.11. ปูนหินแกรนิตสีดำ พร้อมกีดกรวดหัวผนังสีท้อง	9.00	ตร.ม.	2,200.00	19,800.00	265.00	2,385.00	22,185.00	
	2.12. บัวปูนปั้น	5.26	เมตร	100.00	526.00	80.00	420.80	946.80	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานยกมา							220,011.98	

  